R.B.
42
49
101
109
138
155
259
358
392
440
467
516
540
558
571
615
653
665
717
753
814
873
1113
1127
1155
1183
1195
1214
1235
1267
1292
1294
1360
1452
1474
1493
1494
1505
1521
1532
1534

Prezime
Andri¢
Arshakyan
Baki¢-Rovcanin
Banicevic
Becic

Besic
Bubanja
Cizmovié
Cuki¢
Dapcevic¢
Pedovié
Dozi¢
Drobnjak
Duleti¢
Purcié
Dzakovié
Filoti¢

Gabrié
Gorokhov-Mekh
Hadzi¢
Ivancevic¢
Jelusi¢
Krapovic¢
Krstaji¢
Kustudic¢
Lalovié
Lazetié

Lemm
LjubiSa-Maslovar
LukacCevic
MaliSi¢-Koraé
Mandi¢
Marovi¢

Mili¢
Miljkovi¢
Milutinovic

Milutinovic¢-Pejovic¢

Mirkovié¢
Mitrovi¢
Mladenovic¢
Motrenko-Simic

Ime
Dragana
Ani
Aleksandra
Vanja
Dragica
Vesna
Marina
Dragoje
Mirjana
Rajna
Sanja
Branko
Tanja
Nevenka
Zeljko
Nada
Milena
Nikica
Kirill
Dragan
Vesna
Gordana
Slobodan
Ljiljana
Marija
Tatjana
Bogdan
Vesna
Lidija
Selma
Marija
Svjetlana
Milica
Andela
Borka
Vesna
Jelena
Ranka
Marko
Jadranka
Tatjana

Broj licence
C-893
S-259 (SS)
C-1877
S-129 (SS)
C-676
C-1600
C-816
C-758
C-032
C-2013
C-491
C-2215
C-206
C-471
S-018 (SS)
C-790
C-1662
C-791
S-060 (SS)
C-098
S-043 (SS)
C-1256
C-1661
C-885
C-905
S-017 (SS)
S-183(SS)
C-1850
C-108
C-524
C-2122
S-074 (SS)
C-1412
C-156
C-1403
S-045 (SS)
C-145
C-1668
C-126
C-906
C-331

Specijalizacija

Interna medicina

Doktor medicine

Doktor medicine
Dermatovenerologija
Pedijatrija
Pneumoftziologija
Doktor medicine
Pedijatrija
Neuropsihijatrija
Medicinska mikrobiologija
Radiologija

Patologija

Porodi¢na medicina
Psihijatrija

Interna medicina
Oftalmologija
Medicinarada
Oftalmologija

Doktor medicine

Doktor medicine
Pedijatrija

Medicinska mikrobiologija
OpSta hirurgija
Pedijatrija

Ginekologija i akuSerstvo
Epidemiologija

Doktor medicine

OpSta medicina
Radiologija
Oftalmologija
Dermatovenerologija
Medicinska mikrobiologija
Ginekologija i akuSerstvo
Doktor medicine
Oftalmologija
Epidemiologija

Medicina sporta
Pedijatrija

Medicina rada
Ginekologija i akuSerstvo
Ginekologija i akuSerstvo

Uza specijalizacija

Ultrazvuk u klini¢koj medicini

Mjesto rada
JZU DZ Budva
Nezaposlen/a
Firma doo

PZU "Medical centar"

PZU "Moj lab"

U penziji

JZU ZHMP

PZU "Milmedika"

PZU "Neuro Prima"

U penziji

JZU DZ Budva
Inostranstvo
JZU DZ Budva
U penziji

PZU "Primus medicus"

PZU "Svjetlost"
U penziji

PZU "Svjetlost"
JZU DZ Budva
JZU DZ Budva
PZU "Moj lab"
PZU "Moj Lab"

U penziji

PZU "Milmedika"
JZU DZ Budva
JZU DZ Budva
JZU DZ Budva
PZU "Mahakala"
PZU "Moj Lab"
PZU "Svjetlost"
JZU DZ Budva
JZU DZ Budva
JZU DZ Budva
JZU DZ Budva

PZU "Miljkovi¢&ankov"

JZU DZ Budva

PZU "Medalja zdravlja"

U penziji
JZU DZ Budva

PZU "Dr Jadranka Mladenovic¢"
PZU "Humana reprodukcija"

Opstina
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva



1645
1736
1765
1768
1801
1806
1836
1940
1953
2014
2027
2034
2056
2131
2139
2184
2261
2317
2326
2343
2365
2371
2445
2476
2553
2575
2589
2598
2599

Novicevic¢
Pejovic
Perisic
PeroSevic¢
Petricevic
Petrovic¢
Popovic¢
Radovic¢
Radulovi¢
Rakonic
Raskovic
Raspopovié
Roganovié¢

Savkovi¢-Medojevic¢

Séekic¢
Simic¢-Kovacevic
Starcevic
Tadié¢
Tarani$
Todorovi¢
ToSi¢
Tripkovi¢
Vucetié
Vujici¢
Vukovi¢
VusSurovié
Zec-Medin
Zekic
Zekic

Daliborka
Marina
Mladen
Milena
Marija
Zivadin
Jelica
Jadranka
Mitar
Jovana
Katica
Milo$
Vasko
Jelena
Bojana
Olivera
Radmila
Nada
Lejla
Tatjana
Mirjana
Andrija
Vesna
Ivan

Ivo
Veselin
Marina
Jelena
Marija

C-950
C-1640
C-499
C-1704
S-076 (SS)
C-1683
C-1004
C-320
C-830
S-067 (SS)
C-148
C-2466
S-066 (SS)
S-101 (SS)
C-1005
C-820
C-144
C-708
C-1838
C-976
C-924
C-2182
C-176
C-2210
C-1910
C-2255
C-234
S-140 (SS)
C-256

Doktor medicine

ORL

Opsta medicina
Pedijatrija

Ginekologija i akuSerstvo
Medicina rada

Doktor medicine
Ginekologija i akuSerstvo
Urgentna medicina
Doktor medicine

OpSta medicina

Opsta hirurgija
Psihijatrija

Doktor medicine

Doktor medicine
Dermatovenerologija
Interna medicina
Pedijatrija

Doktor medicine

Doktor medicine

OpSta medicina

Doktor medicine

OpSta medicina

Interna medicina
Ginekologija i akuSerstvo
Pedijatrija Neonatologija
Anesteziologija

Doktor medicine

OpStai porodi¢na medicina

JZU ZHMP

U penziji

JZU DZ Budva

U penziji

PZU "Humana reprodukcija”
U penziji

JZU DZ Budva

PZU "Dr Radovi¢"
JZU ZHMP

JZU DZ Budva

PZU "Medical centar"
PZU "Bono Medica"
JZU DZ Budva

JZU ZHMP

JZU DZ Budva

PZU "Dr Kovacevic"
PZU "Mansa Medica"
JZU DZ Budva

JZU ZHMP

JZU DZ Budva

JZU DZ Budva
Inostranstvo

PZU "Moj lab"

PzU "Milmedika"

U penziji

U penziji

PZU "Mens Sana"
JZU DZ Budva

JZU DZ Budva

Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva
Budva



